
P O S E B N A  P O N U D B A

OD PONEDELJKA, 29. 6.
P O S E B N A  P O N U D B A

OD ČETRTKA, 2. 7.

Več na strani 27 »Več na strani 23 »

Dober razlog za
vsak nakupvsak nakup

OD PONEDELJKA, 29. 6.

WONNEMEYER

HUMUSOV 
NAMAZ
• navaden ali
• pikanten
200 g

0,81
4,05/kg

za kos
BERGKÖNIG

MALT
alk. 0,00 % vol.
• ananas ali
• temni, limona
0,5 l 0,55

1,10/l

za kos
MILSANI

SIR EDAMEC
• v rezinah
250 g 1,43

5,72/kg

za kos

Več na strani 23 

LICENSED

OTROŠKI NATIKAČI

5,61
za par

UP2FASHION WOMEN

ŽENSKE KOPALKE

6,03
za kos/za 
komplet

L E TA K  V E L J A  O D  2 4 .  6 .  2 0 2 6 .
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TO NI AKCIJA!

REDNE
SPUŠČAMOSPUŠČAMO

BIO

BIO MASLO
250 g

FLYING POWER

ENERGIJSKA PIJAČA
• kokos-borovnica ali
• jabolko-kivi ali
• šmarna hrušica
250 ml

MILSANI

GAVDA 
V REZINAH
1 kg

CUCINA

OLIVE BREZ 
KOŠČIC
125 g

ALMARE SEAFOOD

RUMENOPLAVUTI TUN V 
OLIVNEM OLJU
3 x 70 g

HAPPY HARVEST

UNIVERZALNA 
MOKA BREZ 
GLUTENA
1 kg

1,26
10,08/kg

za kos STARA CENA: 1,64

NOVA REDNA CENA

za kos STARA CENA: 1,64
-23%

2,16
10,29/kg

za kos STARA CENA: 2,40

NOVA REDNA CENA

za kos STARA CENA: 2,40
-10%

2,57
10,28/kg

za kos STARA CENA: 3,07

NOVA REDNA CENA

za kos STARA CENA: 3,07
-16%

5,72
za kos STARA CENA: 6,95

NOVA REDNA CENA

za kos STARA CENA: 6,95
-17%

2,42
za kos STARA CENA: 2,86

NOVA REDNA CENA

za kos STARA CENA: 2,86
-15%

0,32
1,28/l

za kos STARA CENA: 0,37

NOVA REDNA CENA

za kos STARA CENA: 0,37
-13%

250 ml

GOLDEN SEAFOOD

KOZICE
• naravne ali
• z zelišči
250 g/225 g

2,90
11,60/

12,89/kg

za kos STARA CENA: 3,03

NOVA REDNA CENA

za kos STARA CENA: 3,03
-4%

V ZAMRZOVALNIKU

V S A K  D A N  N I Z K A  C E N A

O D  S R E D E , 24. 6.

HOFER | 2  HOFER | 3Še več izdelkov čaka na vas v naših trgovinah. Več na hofer.si/spuscamorednecene.
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FLYING POWER

ENERGIJSKA PIJAČA
• kokos-borovnica ali
• jabolko-kivi ali
• šmarna hrušica
250 ml

MILSANI

JOGURT
• 3,6 % m. m.
• brez laktoze
250 g

ALMARE

MORSKI SADEŽI
• party garnelen ali
• party crevetten
100 g

MAMIA

OTROŠKI VLAŽNI ROBČKI
• extra sensitive
• 60 kosov

CUCINA

PERESNIKI
1 kg

GOOD CHOICE

PIŠČANČJI 
MEDALJONI
400 g

SATESSA

VLOŽKI ZA 
INKONTINENCO
• extra plus
• 20 kosov

3,44
8,60/kg

za kos STARA CENA: 3,89

NOVA REDNA CENA

za kos STARA CENA: 3,89
-11%

1,22
za kos STARA CENA: 1,40

NOVA REDNA CENA

za kos STARA CENA: 1,40
-12%

1,04
� 17/10 kos

za kos STARA CENA: 1,46

NOVA REDNA CENA

za kos STARA CENA: 1,46
-28%

3,16
� 16/kos

za kos STARA CENA: 3,53

NOVA REDNA CENA

20 kosov

za kos STARA CENA: 3,53
-10%

2,24
22,40/kg

za kos STARA CENA: 3,29

NOVA REDNA CENA

za kos STARA CENA: 3,29
-31%

0,53
2,12/kg

za kos STARA CENA: 0,59

NOVA REDNA CENA

za kos STARA CENA: 0,59
-10%

BBQ

OMAKA 
ZA ŽAR
• mehiška ali
• koktajl
440 ml

1,67
3,80/l

za kos STARA CENA: 1,99

NOVA REDNA CENA

koktajl

za kos STARA CENA: 1,99
-16%

LE GUSTO

ČESNOVA JUHA
72 g

0,57
7,92/kg

za kos STARA CENA: 0,64

NOVA REDNA CENA

za kos STARA CENA: 0,64
-10%

NOVA REDNA CENA

%

V S A K  D A N  N I Z K A  C E N A

O D  S R E D E , 24. 6.

HOFER | 2  HOFER | 3Še več izdelkov čaka na vas v naših trgovinah. Več na hofer.si/spuscamorednecene.
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NAŠE CENE SO ENAKE ZA VSE, BREZ DROBNEGA TISKA. UGODNOSTI NE 
SKRIVAMO ZA KARTICAMI ALI POSEBNIMI POGOJI. NAŠ CILJ JE ENOSTAVEN: 
DA PRI NAS VESTE, KAJ DOBITE– KAKOVOSTNE IZDELKE PO NIZKI HOFER CENI.

NAŠE CENE SO ENAKE ZA VSE, BREZ DROBNEGA TISKA. UGODNOSTI NE NAŠE CENE SO ENAKE ZA VSE, BREZ DROBNEGA TISKA. UGODNOSTI NE NAŠE CENE SO ENAKE ZA VSE, BREZ DROBNEGA TISKA. UGODNOSTI NE 

KAR VIDITE. TO DOBITE. 
KER JE TAKO EDINO FER.

HAPPY HARVEST

KRUŠNE 
DROBTINE
1 kg

PRIMANA

PASULJ 
S KLOBASO
830 g

HAPPY HARVEST

SUHE SLIVE
• brez koščic
200 g

2,75
3,31/kg

za kos STARA CENA: 3,09

NOVA REDNA CENA

za kos STARA CENA: 3,09
-11%

1,35
za kos STARA CENA: 1,52

NOVA REDNA CENA

za kos STARA CENA: 1,52
-11%

1,28
6,40/kg

za kos STARA CENA: 1,46

NOVA REDNA CENA

za kos STARA CENA: 1,46
-12%

OKUS TRADICIJE

BOBOLI
300 g

1,24
4,13/kg

za kos STARA CENA: 1,39

NOVA REDNA CENA

za kos STARA CENA: 1,39
-10%

PETIDA

MEHKI SIR V SLANICIMEHKI SIR V SLANICI

5,93
za kos STARA CENA: 6,76

NOVA REDNA CENA

za kos STARA CENA: 6,76
-12%

1,06
za kos STARA CENA: 1,22 

NOVA REDNA CENA

za kos STARA CENA: 1,22 
-13%

CUCINA

ŠPAGETI
1 kg

V S A K  D A N  N I Z K A  C E N A
S TA L N A  P O N U D B A

HOFER | 4  HOFER | 5Še več izdelkov čaka na vas v naših trgovinah. Več na hofer.si/spuscamorednecene.
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SNACK FUN

ARAŠIDI 
JUMBO
• praženi in slani
500 g

NUTOKA

DUO NAMAZ
400 g

LEDENI ČAJ
• breskev ali 
• brusnica
500 ml

LE GUSTO

MAJONEZA
165 g

FLIRT

ORANŽADA
330 ml

I COLORI DEL SAPORE

PASIRAN 
PARADIŽNIK
700 g

RIO D‘ ORO

SADNI SOK
• jabolko ali
• pomaranča ali
• multivitamin
6 x 200 ml

NATURE‘S GOLD

ŠAMPINJONI 
V KISU
660 g

AQUA+

ŠPORTNI NAPITEK
• pomaranča ali 
• limona ali
• brusnica
500 ml

2,57
3,89/kg

za kos STARA CENA: 2,97

NOVA REDNA CENA

za kos STARA CENA: 2,97
-13%

1,06
6,42/kg

za kos STARA CENA: 1,22

NOVA REDNA CENA

za kos STARA CENA: 

-13%
1,63

1,36/l

za kos STARA CENA: 2,14

NOVA REDNA CENA

za kos STARA CENA: 2,14
-23%

0,45
� 90/l

za kos STARA CENA: 0,56

NOVA REDNA CENA

za kos STARA CENA: 0,56
-19%

2,32
4,64/kg

za kos STARA CENA: 2,64

NOVA REDNA CENA

za kos STARA CENA: 2,64
-12%

1,62
4,05/kg

za kos STARA CENA: 1,92

NOVA REDNA CENA

za kos STARA CENA: 1,92
-15%

0,55
1,10/l

za kos STARA CENA: 0,73

NOVA REDNA CENA

za kos STARA CENA: 0,73
-24%

1,06
1,51/kg

za kos STARA CENA: 1,19

NOVA REDNA CENA

za kos STARA CENA: 1,19
-10%

0,38
1,15/l

za kos STARA CENA: 0,43

NOVA REDNA CENA

za kos STARA CENA: 0,43
-11%

MAJONEZA

1,06
6,42/kg6,42/kg

1,06
6,42/kg

1,06
1,22

NOVA REDNA CENA

STARA CENA: 1,22
-13%

NOVA REDNA CENA

%

1,06
za kos

V S A K  D A N  N I Z K A  C E N A
S TA L N A  P O N U D B A
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MY VAY

OVSENI NAPITEK 
BARISTA
1 l

MILFINA

KISLA SMETANA
• 20 % m. m.
• Mlekarna Celeia
180 g

1,06
za kos STARA CENA: 1,64

NOVA REDNA CENA

za kos STARA CENA: 1,64
-35%

0,61
3,39/kg

za kos STARA CENA: 0,68

NOVA REDNA CENA

za kos STARA CENA: 0,68
-10%

ALMARE SEAFOOD

FILETI TUNE V OLJČNEM OLJU
160 g

MILSANI

MASLO BREZ LAKTOZE
250 g

RIO D‘ ORO

POMARANČNI 
SOK
• v plastenki
• 100% sadni delež
1 l

GOLDEN SEAFOOD

RIBIJI FILE
• Panga
900 g

KOKETT

SERVIETE
• 3-slojne
• 40 kosov

MILSANI

TOPLJENI SIR
400 g

1,00
� 03/kos

za zavoj STARA CENA: 1,19

NOVA REDNA CENA

za zavoj STARA CENA: 1,19
-15%

1,36
za kos STARA CENA: 1,59

NOVA REDNA CENA

za kos STARA CENA: 1,59
-14%

2,40
6,00/kg

za kos STARA CENA: 2,94

NOVA REDNA CENA

za kos STARA CENA: 2,94
-18%

1,50
6,00/kg

za kos STARA CENA: 1,68

NOVA REDNA CENA

za kos STARA CENA: 1,68
-10%

1,12
7,00/kg

za kos STARA CENA: 1,33

NOVA REDNA CENA

za kos STARA CENA: 1,33
-15%

4,28
4,76/kg

za kos STARA CENA: 4,96

NOVA REDNA CENA

za kos STARA CENA: 4,96
-13%

FLYING POWER

IZOTONIČNI ŠPORTNI 
NAPITEK
• ananas ali
• mango ali
• jagoda
500 ml

0,71
1,42/l

za kos STARA CENA: 0,96

NOVA REDNA CENA

za kos STARA CENA: 0,96
-26%

V S A K  D A N  N I Z K A  C E N A
S TA L N A  P O N U D B A
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BBQ

OMAKA ZA ŽAR
• BBQ ali
• česen ali
• jogurt z zelišči ali
• curry
300 ml

BIOAKTIV

PRALNI 
PRAŠEK
• Mountain 

Fresh
 30 pranj

POWER FORCE

VREČKE 
ZA SMETI
• 25 l
50 kosov

BELAVI

VŽIGALNIK
• 3/1 kos

FLYING POWER

ENERGIJSKA 
PIJAČA
• original ali
• brez sladkorja

0,89
� 02/kos

za kos STARA CENA: 0,99

NOVA REDNA CENA

za kos STARA CENA: 0,99
-10%

0,73
� 24/kos

za kos STARA CENA: 0,83

NOVA REDNA CENA

za kos STARA CENA: 0,83
-12%

4,02
� 13/pranje

za kos STARA CENA: 7,49

NOVA REDNA CENA

za kos STARA CENA: 7,49
-46% 0,29

1,16/l

za kos STARA CENA: 0,35

NOVA REDNA CENA

za kos STARA CENA: 0,35
-17%

1,45
4,83/l

za kos STARA CENA: 1,69

NOVA REDNA CENA

za kos STARA CENA: 1,69
-14%

CUCINA

JAJČNI POLŽKI
• 13% jajc
500 g

1,05
2,10/kg

za kos STARA CENA: 1,19

NOVA REDNA CENA

za kos STARA CENA: 1,19
-11%

TE CENE SO TAKO NIZKE, KOT BI BILE V AKCIJI, 
PA NISO. SO ŠE VEDNO SPUŠČENE, ZATO DA 
VAM PRINAŠAJO PRIHRANEK VSAK DAN.

POIŠČITE IZDELKE ŠE VEDNO

REDNA
HOFER

PO SPUŠČENI REDNI CENI.

V S A K  D A N  N I Z K A  C E N A
S TA L N A  P O N U D B A
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NIZKA
SPUŠČENO OSTAJA SPUŠČENO. KER VERJAMEMO, DA SI VSAK ZASLUŽI 
DOSTOPEN IN POŠTEN NAKUP VSAK DAN. NI KARTIC UGODNOSTI, NI 
KUPONOV, NI DROBNEGA TISKA – SAMO VEDNO NIZKE CENE ZA VSE, 
BREZ IZJEM.

ZATO SPUŠČENE REDNE CENE 
OSTAJAJO SPUŠČENE ŠE NAPREJ.

ŠE VEDNO

OSTAJAJO SPUŠČENE ŠE NAPREJ.OSTAJAJO SPUŠČENE ŠE NAPREJ.OSTAJAJO SPUŠČENE ŠE NAPREJ.OSTAJAJO SPUŠČENE ŠE NAPREJ.
MILSANI

DIMLJEN SIR 
V REZINAH
• navaden ali
• s šunko ali
• s čilijem
175 g

BARISSIMO

MLETA 
KAVA 
GOLD
500 g

BARON AMARILLO

RIOJA 
RESERVA DOC
• rdeče vino iz 

Španije
0,75 l

M
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HOFBURGER

KREMNI SIRNI NAMAZ
• navadni ali
• zeliščni
175 g

ŠE VEDNO SAMO

1,46
8,34/kg

za kos

ŠE VEDNO SAMO

3,48
4,64/l

za kos

ŠE VEDNO SAMO

1,04
5,94/kg

za kos

ŠE VEDNO SAMO

5,26
10,52/kg

za kos

V S A K  D A N  N I Z K A  C E N A
S TA L N A  P O N U D B A

HOFER | 8  HOFER | 9Še več izdelkov čaka na vas v naših trgovinah. Več na hofer.si/spuscamorednecene.

si_2026_27_wop_00_08-09.indd   8 6/16/2026   8:17:37 AM



LACURA

BALZAM ZA USTNICE
• klasičen ali
• z vonjem češnje ali
• za intenzivno nego
3 x 4,8 g

BIO

BIO CHIA 
SEMENA
300 g

M
in
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FINEST BAKERY

SOFT CAKE MIX
• več vrst
150 g

BALZAM ZA USTNICE
BIO

BIO CHIA 
SEMENA
300 g

KING‘S CROWN

RJAVI FIŽOL
400 g

MULTINORM

MAGNEZIJEVE 
ŠUMEČE TABLETE
• limona ali
• pomaranča
20 tablet

NAGROBNA 
SVEČA
• 5-dnevna 
• z zaščito 

proti dežju

ŠE VEDNO SAMO

1,37
4,57/kg

za kos

ŠE VEDNO SAMO

0,91
6,07/kg

za zavoj

ŠE VEDNO SAMO

1,25
� 42/kos

za kos

ŠE VEDNO SAMO

0,45
1,13/kg

za kos

ŠE VEDNO SAMO

1,88
za kos

ŠE VEDNO SAMO

0,71
� 04/kos

za kos

ROMEO

BRIKETI 
ZA PSE
• govedina ali 
• perutnina 
10 kg

ŠE VEDNO SAMO

7,80
� 78/kg

za kos

ŠE VEDNO SAMO

0,97
7,76/kg

za kos

FOCACCIA S SLANINO 
IN ČEBULO
125 g

V S A K  D A N  N I Z K A  C E N A
S TA L N A  P O N U D B A
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BBQ

BALKANSKI 
ČEVAPČIČI
• Panvita
480 g

ALMARE SEAFOOD

POSTRV
560 g

7,07
12,63/kg

za kos

BBQ

ŽAR KLOBASE 
S SIROM
• Panvita
400 g

4,23
iz sezonske ponudbe

za kos

10,58/kg
4,36
iz sezonske ponudbe

za kos

9,08/kg

GOURMET FINEST CUISINE

GOVEJI STEAK
• Celjske mesnine
• na argentinski način ali
• s poprom
1 kg

24,41
za kg

STALNA IN SEZONSKA PO N U D B A

HOFER | 10  HOFER | 11
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HOFER TRŽNICA

SLOVENSKE MALINE
125 g

2,75
od 29. 6. do 4. 7.

za 125 g

22,00/kg

MANGO
• dozorjen

1,56
od 29. 6. do 4. 7.

za kos

Darilo, s katerim
ne morete

zgrešiti.

FERNOMENALNA SVEŽINA P O N E D E L J E K- S O B OTA ,
29. 6.-4. 7.

HOFER | 10  HOFER | 11

ČEŠNJEV 
PARADIŽNIK 
V GROZDU
• razred I
500 g

1,99
od 29. 6. do 4. 7.

za 500 g

3,98/kg
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BERGKÖNIG

PIVO PRVA RUNDA 
GREEN GOLD
• alk. 4 % vol.
0,5 l

KARLSKRONE

BREZALKOHOLNO 
PIVO
0,5 l

VIPAVA

BAG IN BOX
• rdeče vino
3 l

7,95
2,65/l

za kos

BERGKÖNIG

SVETLO PIVO 
SOKOL
• alk. 4,9 % vol.
6 x 0,5 l

1,07
2,14/l

za kos

0,34
� 68/l

za kos

0,83
za kos

4,98
1,66/l

za zavoj

FLIRT

GRENKA 
GAZIRANA 
PIJAČA
• Bitter Lemon ali
• Tonic Water ali
• Wild Berry ali
•  Tonic Zero
1 l

0,57
za kos

UŽIVAJTE V HLADNI OSVEŽITVI
ZA VROČE DNI
UŽIVAJTE V HLADNI OSVEŽITVI

STALNA PO N U D B A

HOFER | 12  HOFER | 13Minister za zdravje opozarja: Uživanje alkohola lahko škoduje zdravju!
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RIO D‘ ORO

NEKTAR
• jagoda
1,5 l

1,74
1,16/l

za kos

LEDENI ČAJ
• breskev ali
• brusnica
1,5 l

0,73
� 49/l

za kos

NEGAZIRANA 
MINERALNA 
VODA
1,5 l

0,30
� 20/l

za kos

RIO D‘ ORO

SADNA PIJAČA
• pomaranča ali
• multivitamin
14 x 200 ml

3,42
1,22/l

za zavoj

0,63
� 42/l

za kos

AQUA+

VODA Z OKUSOM
• breskev-aloe vera ali
• limonska trava ali
• bezeg-limona ali
• hruška-melisa
1,5 l

RIVER

COLA
• regular ali
• zero
1,5 l

0,59
� 39/l

za kos

STALNA PO N U D B A

HOFER | 12  HOFER | 13
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XXL XXL XXL XXL XXL XXL 

STOLZENFELS

PENEČE 
VINO
3 x 200 ml

2,60
4,33/l

za zavoj

Minister za zdravje opozarja: 
Uživanje alkohola lahko 
škoduje zdravju!

BBQ

BRIOŠ HOT DOG KRUHKI
270 g270 g

2,28
8,44/kg

za kos

BBQ

LUŽENE BRIOŠ 
PŠENIČNE 
ŠTRUČKE
402 g

LUŽENE BRIOŠ 
PŠENIČNE 
ŠTRUČKE

2,65
6,59/kg

za kos

ALMARE SEAFOOD

TUNINA V 
OLJČNEM OLJU
• 6 x 70 g

XXL XXL XXL XXL XXL XXL 

OLJČNEM OLJU
• 6 x 70 g 3,50

8,33/kg

za zavoj POWER FORCE

FOLIJA ZA ŽIVILA
• s praktičnim rezilom za 

enostavno rezanje folije

XXL XXL XXL XXL XXL XXL XXL XXL XXL XXL XXL XXL 

5,35
� 02/m

za kos

PIRANSKE SOLINE

TRADICIONALNA 
SOL
1 kg

PIRANSKE SOLINE

TRADICIONALNA 
SOL

2,39
za kos

P O S E B N A  P O N U D B A

O D  P O N E D E L J K A , 29. 6.

HOFER | 14  HOFER | 15
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ACTIV ENERGY

BATERIJE
• Mignon (AA) ali
• Micro (AAA)
• 20 kosov

WORKZONE

ELEKTRIČNI RAZDELILNIK
• 4 vtičnice
• 1 x USB-A in 2 x USB-C priključek
• z osvetljenim stikalom za vklop/izklop
• maks. obremenitev: 3680 W
• dolžina kabla: 1,4 m

7,66
za kos

FERREX

ENDOSKOPSKA KAMERA
• vodoodporna, za pregled cevi in odtokov
• za fotografiranje ali snemanje video posnetkov
• z zatemnilnimi LED-diodami
• 4-kratna funkcija povečave
• z režo za micro SD-kartico
• 3 nastavki: magnet, ogledalo in kavelj
• s priročno torbico za shranjevanje

ACTIV ENERGY

GUMBNE BATERIJE
• zmogljive baterije z dolgo življenjsko dobo
• 8 x CR2032, 4 x CR2025, 2 x CR2016, 3 x LR43, 

3 x LR44

WORKZONE

ORODJE
• komplet orodja in nastavkov
• material: jeklo
• s torbo za shranjevanje
• 34-delni komplet

7,66

Mignon (AA) ali
Micro (AAA)
20 kosov

WORKZONE

ELEKTRIČNI RAZDELILNIK

28,48
za kos

2,57
� 13/kos

za zavoj

Pri prečrtani ceni gre 
za prejšnjo ceno iz 
naše zadnje posebne 
ponudbe izdelka z dne 
9. 10. 2025.

12,90
za komplet

PONUDBO
ZAGRAB

1,53
ZAGRAB
-14%

za zavoj samo 1,79

� 08/kos  
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EXPERTIZ

PRIPOMOČKI ZA 
RISANJE
• 12 barvnih flomastrov ali
• 10 voščenk ali
• 8 markerjev

MAPED

PRIPOMOČKI ZA RISANJE
• flomastri s štampiljkami ali
• flomastri z bleščicami ali
• označevalniki besedila z bleščicami

EXPERTIZ

ŠOLSKI ZVEZKI/
RISALNI BLOKI
• za skiciranje, risanje in 

oblikovanje
• A3 s 40 listi ali A4 z 80 listi
• papir 100 g/m² 
• več vrst

1,94
za komplet

označevalniki besedila z bleščicami
• flomastri z bleščicami ali
• označevalniki besedila z bleščicami

flomastri z bleščicami ali
označevalniki besedila z bleščicami

2,77
za komplet

2,31
za komplet

S PESTRO PONUDBO, KI IZPOLNI VSE
ŽELJE, SKRBIMO ZA VAŠE VESELJE
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EXPERTIZ

MAPA/REGISTRATOR
• ovitki za arhiviranje A4, 

15/20/50 kosov, ali
• registrator A4, 10/15 kosov, ali
• register A4, 2 x 10 kosov, ali 
• ovitki za zvezke A4, 10 kosov

1,90
za zavoj

EXPERTIZ

REGISTRATOR/
ZBIRNA MAPA
• več vrst

2,48
za kos

EXPERTIZ

SPIRALNI 
BLOK
• format A4
• z ravnilom, 

listki ter 
samolepilnimi 
označevalci

• 200 listov

EXPERTIZ

ZVEZEK S 
SPIRALO
• format A4
• 80 listov

TAKO LAHKO

ŠOLSKI ZVEZEK
• format A4
• 40-listni
• za 1. triletje

2,26
za kos

3,17
za kos

2,10
za kos

za kos
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HOME CREATION

PISALA PIŠI BRIŠI
• pisala z gelom, 4 kosi, ali
• označevalniki besedila, 

6 kosov

HOME CREATION

PISARNIŠKI PRIPOMOČKI
• več vrst

1,59
za kos/za 
komplet

EXPERTIZ

OBSTOJNO 
PISALO
• več vrst
• 6 kosov

Pri prečrtani ceni gre za prejšnjo ceno iz 
naše zadnje posebne ponudbe izdelka 
z dne 2. 10. 2025.

MULTIPLE LICENSED

KREATIVNI SET
• voščenke, 5 kosov
• barvice, 5 kosov
• svinčnik
• mapica 
• zvezek A4
• radirka in
• šilček

KREATIVNI SET
voščenke, 5 kosov

3,76
za komplet

1,59
za kos/za 

1,73
za komplet
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PONUDBO
ZAGRAB

0,54
ZAGRAB
-63%

za komplet samo 1,49

� 09/kos
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EXPERTIZ

BLOK SAMOLEPILNIH LISTIČEV
samolepilni lističi:
• 500 listov ali
• 4 x 120 listov ali
• 2 x 150 listov ali
• 2 x 50 listov ali
označevalniki strani: 
• 200 lističev

0,87
za komplet

EXPERTIZ

LEPILO
• idealno za ročna 

dela in ustvarjanje

EXPERTIZ

PISARNIŠKI PAPIR
• A4
• 80 g
• brez lesa
• certifikat PEFC
• 500 listov

4,83
za zavoj

UHU

LEPILO
• več vrst
• idealno za 

šolo, pisarno, 
vrtec in dom

2,85
za kos/za 
komplet

HOME CREATION

PISARNIŠKI PRIPOMOČKI
beležka:
• različni dizajni
• idealna za šolo, pisarno ali kot darilo ali
silikonska peresnica:
• enostavna za čiščenje
• več barv

• 80 g
• brez lesa
• certifikat PEFC
• 500 listov

4,83

idealna za šolo, pisarno ali kot darilo ali
silikonska peresnica:

enostavna za čiščenje
več barv

BLOK SAMOLEPILNIH LISTIČEV

2,85

2,03
za kos

za komplet

2 x 50 listov ali
označevalniki strani: 

200 lističev

za kompletza komplet

0,91
za kos/za 
komplet
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POWER FORCE

ČISTILNI PRAŠEK ZA 
WC-ŠKOLJKO
• limona ali
• ocean
8 x 100 g

6,10
7,63/kg

za zavoj

HOME CREATION

OMBRE PREJA
• pisane barve
• material: 80% akril, 20% volna
• dolžina: 175 m
• 100 g

1,65
za kos

POWER FORCE

VEČNAMENSKA KRPA IZ 
MIKROVLAKEN
• različne barve
• 3 v 1: čiščenje, sušenje in poliranje
• zelo vpojna, zato je idealna tudi za 

brisanje posode
• zelo mehka
• 2 kosa

1,95
� 98/kos

za zavoj

LACURA

NEGA ZA OBRAZ S KOLAGENOM
• dnevna krema:  z zaščitnim faktorjem 15, izboljšuje 

elastičnost kože, 50 ml, ali
• nočna krema: z jojobinim oljem in vitaminom E, 

naredi gube manj vidne in spodbuja regeneracijo 
kože, 50 ml, ali

• krema za kožo okoli oči: za prijetno mehko in 
gladko kožo, izboljšuje elastičnost kože in zmanjšuje 
videz utrujenosti, 15 ml, ali

• negovalne ampule: intenzivna nega, takoj 
zmanjša videz gub, 7 x 2 ml

VREČKE ZA SESALNIK
• večslojne, s higienskim zapiralom
• v celoti iz sintetičnega materiala 

„MicrofiltPlus”®
• odlično filtrirajo
• 4 kosi

2,57
� 64/kos

za zavoj

AMBIANO

MINI NAMIZNI VENTILATOR
• kompakten in prenosljiv, z vgrajeno baterijo
• enostavno upravljanje z enim gumbom
• z vrtljivim stojalom, nastavljivim za 180°
• čas delovanja: ca. 3 ure
• 3 stopnje hitrosti
• tih in učinkovit način delovanja za mirno 

okolje
• različne barve
• mere: ca. 165 x 140 x 32,5 mm

11,13
za kos

• 100 g

1,65
VREČKE ZA SESALNIK
• večslojne, s higienskim zapiralom
• v celoti iz sintetičnega materiala 

„MicrofiltPlus”®
• odlično filtrirajo
• 4 kosi

AMBIANO

MINI NAMIZNI VENTILATOR

LACURA

NEGA ZA OBRAZ S KOLAGENOM

3,63
72,60/242,00/259,29/l

za kos
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BELAVI

SOLARNI LAMPIJON
• vključno z baterijo
• material: najlon, polipropilen
• mere: ca. 20 x 28 cm
• čas osvetlitve: vsaj 6 ur pri 

polni napolnjenosti

3,19
za kos

GARDENLINE

VRTNI ROBNIK
• možnost oblikovanja ukrivljenih in okroglih oblik
• material: galvanizirano, fleksibilno jeklo
• enostavna in vsestranska uporaba
• možnost podaljšanja s povezovalnimi elementi
• 4 dolžine roba (ca. 119,5 x 13 cm) s 4 povezovalnimi deli
• skupna dolžina kompleta: ca. 4,78 m
• 4 kosi

9,42
za zavoj
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LICENSED

OTROŠKA PIŽAMA
• vel. 98–128
• material: 100% bombaž
• več vrst

LICENSED

KOPALKE ZA 
MALČKE/OTROKE
• vel. 98–128
• vrhnji material:                     

85% poliester, 15% elastan
• material podloge:           

100% poliester
• z različnimi motivi

5,42
za kos/za 
komplet

GARDENLINE

OTROŠKI KOMPLET 
VRTNEGA ORODJA
spodbuja ustvarjalnost in 
krepi motoriko
• otroška samokolnica
• vrtno orodje, 3 kosi
• torbica
• zalivalka in
• tablica za označevanje 

rastlin, 2 kosa

17,58
za komplet

LICENSED

OTROŠKI POLETNI KOMPLET
• vel. 98–128
• material majice: 100% bombaž
• material kratkih hlač: 95% bombaž,              

5% elastan (LYCRA)

6,65
za komplet

4,50
za komplet
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LICENSED

OTROŠKI NATIKAČI
• št. 23–36
• različni vzorci
• vrhnji material: sintetika
• material podloge: tekstil
• EVA-podplat

5,61
za par

LICENSED

OTROŠKA KOPALNA 
BRISAČA/PONČO
material: 100% bombaž
otroški pončo:
• vel. 127 x 65 cm
• s pritiskači na straneh ali
brisača:
• vel. 70 x 150 cm

7,89
za kos
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L&D

OTROŠKE POLETNE 
HLAČE
• vel. 122–152
• material: 100% viskoza
• različne barve in vzorci

LILY & DAN

OTROŠKI SANDALI
• št. 23–36
• material: tekstil, 

obarvano usnje
• material podplata: EVA
• različne barve in modeli

5,94
za par

LILY & DAN

OTROŠKI POLETNI 
NATIKAČI
• št. 23–36
• material: EVA
• različne barve

material: EVA
različne barve

PONUDBO
ZAGRAB

3,33
ZAGRAB
-16%

za par samo 3,99

6,43
za kos

Pri prečrtani ceni gre za prejšnjo 
ceno iz naše zadnje posebne 
ponudbe izdelka z dne 19. 5. 2025.

L&D

OTROŠKE KRATKE 
HLAČE
• vel. 110–152
• material: 95% bombaž, 

5% elastan
• 2 kosa

6,02
3,01/kos

za zavoj

NARED ZA POTEP
OD GLAVE DO PET 

P O S E B N A  P O N U D B A
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UP2FASHION MEN

MOŠKE KRATKE 
HLAČE IZ JEANSA
• vel. 48–56
• material: 98% bombaž, 

2% elastan (LYCRA)

6,90
za kos

UP2FASHION WOMEN

ŽENSKI NATIKAČI
• št. 37–41
• material: tekstil in pena

7,88
za par

UP2FASHION BASICS

ŽENSKA OBLEKA
• vel. 36–46
• 95% bombaž, 5% 

elastan (LYCRA)

14,84
za kos

UP2FASHION MEN

MOŠKE RETRO 
SPODNJICE
• vel. M–XXL
• material: 95% bombaž, 

5% elastan (LYCRA)
• 2 kosa

3,23
1,62/kos

za zavoj
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UP2FASHION BASICS

ŽENSKA SPODNJA 
MAJICA
• vel. 36-50
• material: 95% bombaž, 

5% elastan
• različne barve
• 5 kosov

UP2FASHION WOMEN

ŽENSKI 
PULOVER
• vel. 36–46
• material: 

70% viskoza, 
30% poliester

• različne barve

UP2FASHION WOMEN

ŽENSKA PIŽAMA
• vel. 36–46
• material: 

55% poliester, 
45% viskoza

• različne barve 
in modeli

8,19
za komplet

UP2FASHION WOMEN

PULOVER
vel. 36–46
material: 
70% viskoza, 
30% poliester
različne barve

7,89
za kos

8,35
1,67/kos

za zavoj

L&D

OTROŠKI/ŽENSKI/
MOŠKI NATIKAČI
• št. 30–45
• vrhnji material: PU ali tekstil, 

podloga: tekstil ali EVA, 
zunanji podplat: EVA

UP2FASHION MEN

MOŠKE 
SPODNJICE
• vel. M–XXL
• 2 kosa

PONUDBO
ZAGRAB

3,07
ZAGRAB
-23%

za par samo 3,99

Pri prečrtani ceni gre za prejšnjo ceno 
iz naše zadnje posebne ponudbe 
izdelka z dne 19. 6. 2025.
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UP2FASHION MEN

MOŠKE KRATKE 
HLAČE
• vel. M–XXL
• material: 60% bombaž, 

40% poliester
• različne barve

CRANE

ŽENSKA/MOŠKA 
SUP MAJICA/KRATKE HLAČE
• vel. 36–58
• material: kopalke: 100% poliester, 

majica: 87% poliester, 13% elastan
• hitro sušeče
• z UV-zaščito

4,42
za kos

UP2FASHION WOMEN

ŽENSKE KOPALKE
• vel. 36–50
• material: 82% poliamid, 

18% elastan, podloga: 
100% poliester

6,03
za kos/za 
komplet

40% poliester
• različne barve

UP2FASHION MEN

MOŠKE 
SPODNJICE
• vel. M–XXL
• 2 kosa

18% elastan, podloga: 
100% poliester

za kos/za 
komplet

6,31
za kos
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CRANE

IGRAČE ZA PLAŽO
idealne za igro na plaži, v bazenu ali morju
• odbojkarska žoga, Ø ca. 15 cm, ali
• vodni frizbi, 3-delni komplet: Ø ca. 

15/16/17 cm, ali
• tenis za plažo, 2 loparja in 1 žogica, ali
• žogice v obliki hobotnic, 2 kosa, ali
• komplet za balinanje, z 8 kroglami v 

praktični škatli za shranjevanje

3,98
za kos/za 
komplet

CRANE

LEŽALNIK ZA PLAŽO
• zložljiv, nastavljiv na 6 pozicij
• z naramnim trakom za 

preprosto prenašanje
• masa: 2,5 kg
• mere: 93 x 43 x 10 cm (Š x V x G)
• material zunanje prevleke: 

100% poliester

21,38
za kos

CRANE

PRIPOMOČEK ZA PLAŽO
blazina:
• napihljiva, za plažo ali vrt
• omogoča pritrditev na naslon za 

glavo na stolih ali ležalnikh
• mere: 28 x 40 cm, ali
ščipalka:
• za pritrditev brisače na ležalnik
• 4 kosi, ali
vodotesna torbica:
• idealna za shranjevanje 

predmetov na plaži, npr. telefona
• mere: 10,5 x 21,3 cm, ali

ZAČNE NAJ SE ZABAVA
VODA JE TA PRAVA,

sponka:
• za kozarce, telefone ali manjše dodatke
• enostavno pripenjanje na ležalnik ali mizo
• uporabna na plaži, doma ali v pisarni, ali
komplet trakov za brisačo:
• za pritrditev brisače na stol ali ležalnik
• ne zavzamejo veliko prostora, ali
mizica za plažo:
• za shranjevanje pripomočkov za plažo in 

zaščito pred peskom
• lahka in ne zavzame veliko prostora
• z 2 držaloma za pijačo in za telefon
• vključno s priročno torbo za prenašanje

za kozarce, telefone ali manjše dodatke
enostavno pripenjanje na ležalnik ali mizo
uporabna na plaži, doma ali v pisarni, ali

za shranjevanje pripomočkov za plažo in 

vključno s priročno torbo za prenašanje

5,10
za kos/za 
komplet
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BAUHN

MINI ZVOČNIK
• močan, 5-W zvok 
• vodoodporen po 

standardu IPX5
• lahek in kompakten
• Bluetooth 6.0

ADVENTURIDGE

OTROŠKA SPALNA VREČA
• nastavljiva dolžina: 

143/163/183 cm
• primerna za otroke, 

starejše od 3 let

9,75
za kos

ADVENTURIDGE

OTROŠKI STOL ZA 
KAMPIRANJE
• z držalom za kozarec
• hitra in enostavna postavitev
• vključno z vrečo za 

shranjevanje in prenašanje
• nosilnost: 45 kg
• masa: ca. 1,10 kg
• mere postavljenega stola: ca. 

56 x 35 x 61 cm (Š x G x V)

OTROŠKA SPALNA VREČA
nastavljiva dolžina: 
143/163/183 cm

• primerna za otroke, 
starejše od 3 let

8,65
za kos

15,07
za kos
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HoT PO N U D B A

HoT paketom smo povečali količino prenosa podatkov v tujini in v pakete 
vključili MMS sporočila. Cene že 9 let ostajajo nespremenjene, le količine se 
povečujejo – samodejno in brez doplačil tudi za obstoječe uporabnike.

IZBOLJŠANI PAKETI. BREZ PODRAŽITEV.

*Vir: Aragon raziskava, 2026. Anketa izvedena na vzorcu (n=1001) in uporabnikov HoT-a na vzorcu 536.
Vse cene so v EUR in vključujejo DDV. Vključene enote veljajo v Sloveniji, v EU pa so količine omejene oz. se obračunavajo skladno s cenikom. Več na hot.si.

15GB
v EU

10GB
v EU

10GB
v EU

5GB
v EU

Uporabniki pakete kadarkoli zamenjajo sami, brez dodatnih stroškov in brez vezave. 

Raziskava kaže, da kar 92 % HoT uporabnikov ne namerava zamenjati ponudnika*.

HoT zagotavlja najhitrejše 5G omrežje kar 85 % prebivalcem in ponuja najnovejše tehnologije: eSIM, VoLTE in VoWiFi. 

Načini plačila: Mastercard, Visa, Diners, SEPA, PayPal, Paysafecard, Apple Pay, HoT vrednostnice.

HoT je tako odlična izbira za mlade,  družine in starejše uporabnike.

Zakaj je HoT odlična izbira? 
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WORKZONE

DETEKTOR DIMA
• enostavna montaža brez kablov
• zvočno in svetlobno opozorilo ob 

izpraznjeni bateriji
• s testnim gumbom za preverjanje 

delovanja in utišanje alarma
• življenjska doba baterije: 5 let
• Ø ca. 10 cm
• vključno z montažnim 

materialom

4,63
za kos

AMBIANO

DVOJNI VENTILATOR
• vsaka glava ventilatorja je individualno 

nastavljiva
• 4 hitrostne stopnje
• hod nihanja 45°
• z digitalnim prikazovalnikom hitrosti 

pihanja in stanja baterije
• 3.600-mAh polnilna baterija
• kompakten, lahek in priročen
• s kavljem za obešanje
• mere: 22,5 x 20,8 x 9,5 cm (D x Š x V)
• priložen polnilni kabel USB-C dolžine 50 cm
• vgrajena polnilna baterija za brezžično uporabo

12,99
za kos

EXPERTIZ

KARTICE ZA 
INDEKSIRANJE 
IN MODERACIJO
• A5, 50 kosov, ali
• A6, 100 kosov, ali
• A7, 140 kosov, ali
• A8, 200 kosov, ali 
• Ø 10 cm, 100 kosov, ali
• 19 x 11 cm, 75 kosov, ali
• 20 x 9 cm, 50 kosov

s testnim gumbom za preverjanje 
delovanja in utišanje alarma
življenjska doba baterije: 5 let

AMBIANO

PRENOSNI VENTILATOR
• idealen za dom, pisarno ali za na pot
• 8 stopenj pihanja
• nagibno območje: 120°
• s 7.200-mAh polnilno baterijo za več ur 

hlajenja brez elektrike
• zložljiv za enostavno shranjevanje in 

prenašanje
• vsebuje daljinski upravljalnik in priročno 

funkcijo časovnika
• vgrajena topla bela LED-lučka

21,36
za kos

Ø 10 cm, 100 kosov, ali
19 x 11 cm, 75 kosov, ali
20 x 9 cm, 50 kosov
19 x 11 cm, 75 kosov, ali

1,67
za kos

P O S E B N A  P O N U D B A

O D  Č E T R T K A , 2. 7.
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P O S E B N A  P O N U D B A

OD PONEDELJKA, 29. 6.

EVKALIPTUS
• v ca. 17-cm loncu
• višina: ca. 35–45 cm 6,98

za kos

SLOVENSKA 
ORHIDEJA
• v ca. 12-cm loncu
• enostebelna

6,93
za kos

CVETOČA 
LONČNICA
• v ca. 10-cm lončku
• kalandiva, krizantema 

ali celozija

2,07
za kos

ZELIŠČA V LONČKU
• rožmarin ali
• origano ali
• meta

5,95
za kos

O D  Č E T R T K A , 2. 7.
P O S E B N A  P O N U D B A

hofer.si
SPLETNI 
LETAK

Ponudba FERNOMENALNA SVEŽINA velja v obdobju, ki je navedeno pri ponudbi, oz. do razprodaje zalog v času veljavnosti ponudbe. 
Ponudba VSAK DAN NIZKA CENA vsebuje izdelke iz naše stalne in sezonske ponudbe z novimi nižjimi rednimi cenami. Izdelki iz 
POSEBNE PONUDBE, ki trgovine popestrijo 2-krat tedensko, so v omejenih količinah na voljo od navedenega datuma do razprodaje 
zalog. Če bodo ti izdelki že prvi dan razprodani, vas vljudno prosimo za razumevanje. Izdelke je mogoče kupiti samo v količinah, 
običajnih za gospodinjstva. Pri tekstilnih izdelkih in čevljih nekateri modeli niso dobavljivi v vseh velikostih oz. številkah. Slike 
so simbolične in pri nekaterih izdelkih vključujejo dekoracijo ali predlog za serviranje. Cene so v evrih, vključujejo DDV in veljajo 
za izdelke brez dekoracijskih dodatkov. Steklena embalaža je nevračljiva, cene vključujejo vse dajatve. Pridržujemo si pravico 
do tehničnih in vizualnih sprememb. Za napake v tisku ne odgovarjamo. Več informacij o izdelkih iz letaka na hofer.si. 27/26

PEFC/06-39-08

PEFC certificirano

Ta izdelek izvira iz
trajnostno
gospodarjenih gozdov
in nadzorovanih virov

www.pefc.si
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